DECRETO Nº 5145, DE 25 DE JUNHO DE 1991.

DOE Nº 2312 DE 26 DE JUNHO DE 1991.
NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO PENITENCIÁRIO DO ESTADO DE RONDÔNIA.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V da Constituição Estadual,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Penitenciário do Estado de Rondônia que será integrado por:

Presidente: JOSÉ NELSON DE AQUINO COUCEIRO

Membros:
ABÍLIO NASCIMENTO

EDMILSON JOSÉ DE MATOS FONSECA

FRIEDA MARIA DA SILVA SIUSA

CONSTANTINO GORAYEB NETO

LIGIA MARIA ROSSETTO

ÂNGELO DE OLIVEIRA

Suplentes: MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA

JOSÉ FERNANDES BARROS

RICARDO HENRIQUE DE CARVALHO PERES

ANÍSIO FELICIANO DA SILVA

LÚCIA MARIA NEVES GOMES GALLO

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 25 de junho de 1991, 103º da República.

OSWALDO PIANA FILHO

Governador

DECRETO 5145 de 25 de junho de 1991